健大高崎高発第 ４ 号

令和 ２年 ４月 ７日

保護者各位

高崎健康福祉大学高崎高等学校

校  長     加   藤    陽   彦

（公印省略）

新型コロナウィルス感染症対策のための臨時休校について（ご連絡）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃は本校の教

育活動に多大なご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さて、本校では春期休業期間が終了し令和２年度をスタートさせたばかりでありますが、皆様もご存じの

通り新型コロナウィルス感染症の感染が収束致しません。そこで本校としては文部科学省からの通達並び

に群馬県知事の声明・群馬県内の感染者状況等を総合的に検討した結果、４月１０日（金）以降の臨時

休校を以下のとおり決定致しました。保護者の皆様には引き続きご負担をおかけすることになりますが、何

卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。また、今後も感染状況の変化や文部科学省等の方針

により予定変更の可能性があることをご承知おきください。

記

１．臨時休校期間   ４月１０日（金）～５月６日（水）

２．学校再開（予定）  ５月７日（木）

                        ９：３０       登校（スクールバスは特別ダイヤ）

                        ９：３０～ ９：４０ 朝学習

                        ９：４０～ ９：５０ SHR

                        ９：５０～１２：１０ オリエンテーション・身体測定・風紀検査等

                       １２：１０       放課

３．連絡事項      （１）別紙にて「休校中の生徒心得」を配布致しますので、保護者の皆様もご一読い

ただき新型コロナウィルス感染症の感染防止対策の徹底をお願い致します。

（２）罹患者及び濃厚接触者となった場合等は速やかに学校へご連絡ください。

（３）進路相談・教育相談等がある場合は、各学級担任へご連絡ください。

（４）休校期間中に登校を要する場合は、各担当教諭よりご連絡致します。

（５）休校期間中の部活動につきましては原則禁止と致します。

                 （６）スクールバスは登校日のみ運行致します。

                 （７）今後の本校からの連絡は、Classi または本校 HP によりご連絡致します。

４．問合せ先      高崎健康福祉大学高崎高等学校  TEL０２７－３５２－３４６０

（土日祝日を除く８：３０～１７：００）

以上